
1 
 

Dodatek č. 1 
ke Koncesní smlouvě č. S202300636 ze dne 26.10.2023 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Město Nymburk 

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

zastoupené: Ing. Tomášem Machem, starostou 

IČ:   00239500 

DIČ:   CZ00239500 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 27-504359359/800 

Telefon: +420 325 501 101 

E-mail: mail@meu-nbk.cz 

Webové stránky: http://www.mesto-nymburk.cz 

Datová schránka: 86abcbd 

(dále jen „Koncedent“) 

 

a 

 

H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechyně 182, 683 01 Rousínov 

Zastoupený: Milošem Halasem, jednatelem 

IČ:   49436686 

DIČ:   CZ49436686 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu:   

Telefon:   

E-mail:   

Webové stránky: www.hht.cz 

Datová schránka: a299dtm 

(dle jen „Koncesionář“) 

(Koncedent a Koncesionář společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

tento dodatek ke Koncesní smlouvě podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“ a „OZ“) 

 

I.  

 Úvodní ustanovení 

1.1. Dne 26.10.2023 uzavřely Smluvní strany Koncesní smlouvu za účelem rekonstrukce a zajištění 

provozu zimního stadionu v Nymburku (dále jen „Stadion“) na pozemcích Koncedenta p. č. st. 

2737/7 a 3711/10, vše k.ú. Nymburk, obec Nymburk, vedených na LV č. 2835 (dále jen „Pozemky 

Stadionu“), kdy pro účely provozu slouží i pozemky Koncendenta specifikované v přílohách 

Smlouvy, vše k.ú. Nymburk, obec Nymburk, vedených na LV č. 2835 (dále jen „Související 

Pozemky“); (Pozemky Stadionu a Související Pozemky společně dále jen „Pozemky“). (dále jen 

„Smlouva“) 



2 
 

II.  

Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy. 

2.2. SoučásO Stadionu je rovněž ubytovací zařízení (dále jen „Ubytovna“), které bude ve smyslu článku 

VI. Smlouvy Koncesionář provozovat. Ubytovna neměla být předmětem rekonstrukce Stadionu. 

Koncesionář, jakožto vstřícný krok vůči Koncedentovi, provede i rekonstrukci Ubytovny za udržení 

ubytovacích kapacit, a to dle studie, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Smluvní strany 

výslovně sjednávají, že rekonstrukce Ubytovny nemá vliv na celkovou cenu plnění ve smyslu čl. VIII. 

Smlouvy a bude provedena pouze na náklady Koncesionáře.  

2.3. Smluvní strany po podpisu Smlouvy zjisQly fakQckou nesprávnost v článku 8.4.1.5. Smlouvy a 

dohodly se na následující změně. Článek 8.4.1.5. Smlouvy nově zní takto: 

„K ceně plnění bude připočtena DPH v souladu s obecně závaznými právními předpisy.“ 

2.4. Smluvní strany dále prohlašují za nesporné, že pojmem „PRIBOR“ užitým v čl. 8.4.1.3. Smlouvy je 

myšlen „1M PRIBOR“, jek lze implicitně dovodit ze Smlouvy. 

III.  

Závěrečná ustanovení. 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, o nichž Dodatek nepojednává, zůstávají beze změn. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosQ dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosQ jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3.3. O uzavření tohoto Dodatku ve znění, které je předkládáno Smluvním stranám k podpisu, rozhodlo 

zastupitelstvo města Nymburk na svém jednání dne 19. 6. 2024  číslo usnesení  50.  

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 

byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle.  

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven v 2 vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 1. 

3.6. Přílohy: 

 Příloha č. 1 Dodatku – Studie rekonstrukce „Ubytovny“ 

 

 V Nymburku dne 04.07.2024 
 

V Rousínově dne 28.06.2024 

 
 
 
 

__________________________________ 

 
 
 
 

__________________________________ 
Město Nymburk H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta Miloš Halas, jednatel 
 


